
EM2654LH
25.04.2016

      Benzin-Sense Faden      
1Seite / 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
456675-7                      Handgriff 24                  1  1
451601-1                      Hülse 24                      1  2 6

126488-7                      Regeleinheit kpl.             1  3 28

347091-3                      Tragegurtaufnahme 24          1  4
922212-4                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x12  2  5 1

143871-3                      Schaftrohr A kpl.             1  6
808723-2                      Hinweisschild                 1  6,1 1

809D31-8                      Hinweisschild                 1  6,2 1

819312-8                      Firmenschild                  1  7 4

801D19-4                      Hinweisschild Datum           1  8 1

324893-4                      Achse                         1  9 18

922206-9                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x10  2  10 2

125556-3                      Getriebe kpl.                 1  11 45

210049-4                      Rillenkugellager 609ZZ        1  14 9

961005-4                      Sicherungsring S-9            1  15 1

962103-7                      Sicherungsring R-24           1  16 1

922241-7                      Schraube M5x25                1  17 1

265590-2                      Sechskantschraube M8x10       1  18 1

183A00-2                      Spindel kpl.                  1  20
210115-7                      Rillenkugellager 6001LLU      1  23 14

962106-1                      Sicherungsring R-28           1  24 1

331861-0                      Flanschscheibe                1  25 15

346084-7                      Klemmscheibe                  1  26 1

168526-9                      Kappe                         1  27 10

264025-0                      Mutter M10-17                 1  28 5

452260-4                      Blattschutz A                 1  29 18

413143-3                      Scheibe                       2  30 1

266280-0                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x50  2  31 3

347012-5                      Schelle f. Schutzhaube 24     1  32
266326-2                      Schraube 4x18                 1  33 1

819430-2                      Hinweisschild                 1  34 1

809D38-4                      Typenschild EM2654LH          1  36 1

266130-9                      Blechschraube PT 3x16         1  39 1

451595-0                      Schalterabdeckung             1  40 1

451594-2                      Schalterhebel                 1  41 3

232251-9                      Blattfeder                    1  42 1

188832-6                      Schaltergehäuse-Set inkl. 55  1  43 18

346248-3                      Rohrschelle 24                2  44 1

922218-2                      Schraube M5x14                2  45 1

451593-4                      Sperrhebel                    1  46 2

233541-3                      Spiralfeder 7                 1  47 1

168571-4                      Bowdenzug                     1  48 9

233540-5                      Spiralfeder 11                1  49 1

455313-8                      Hebel                         1  50 6

638714-7                      Verkabelung                   1  51 1

638713-9                      Verkabelung                   1  52 1

452071-7                      Wellschlauch                  1  53 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266326-2                      Schraube 4x18                 4  54 1

188832-6                      Schaltergehäuse-Set inkl. 43  1  55 18

123499-3                      Luftfilterabdeckung kpl.      1  60 11

265791-2                      Flügelschraube M4             1  61 1

443171-4                      Luftfilterelement             1  62 2

443169-1                      Luftfilterelement             1  63 14

266618-9                      Schraube M5x60                2  64 1

123501-2                      Luftfilterboden kpl.          1  65 32

162346-3                      Überlauf                      1  66 14

213540-1                      O-Ring 15                     1  67 1

424316-3                      Rückschlagventil              2  68 7

422099-9                      Rohr                          1  69 11

442153-3                      Vergaserdichtung              1  71 1

266787-6                      Schraube M5x18                2  72 1

451825-9                      Halter                        1  73 6

451729-5                      Vergaserplatte                1  74 6

213547-7                      O-Ring 12                     1  75 1

422109-2                      Entlüftungsschlauch           1  76 13

345918-1                      Schlauchklemme                1  77 1

318745-9                      Kipphebelabdeckung Aussen     1  78 13

922222-1                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x16  4  79 1

453860-3                      Kipphebelabdeckung Innen      1  80 1

162304-9                      Kipphebeldichtung             1  81 2

424302-4                      Abdeckung                     1  82 4

324891-8                      Steckerkappenfeder            1  83 1

125554-7                      Kipphebel                     2  85 10

256200-2                      Stift 5                       1  86 1

256865-0                      Stösselstange 2,5             2  87 1

325668-4                      Federteller                   2  88 3

143823-4                      Kupplungsgehäuse kpl.         1  89
922228-9                      Schraube M5x18                3  90 1

450569-8                      Distanzring                   1  91 1

961052-5                      Sicherungsring S-12           1  92 1

210111-5                      Rillenkugellager 6201LLU      1  93 10

962151-6                      Sicherungsring R-32           1  94 1

168809-7                      Kupplungstrommel              1  95 22

266864-4                      Innen-6 Kant-Schraube  M6x25  2  96 3

267817-6                      Scheibe 8                     2  97 1

126135-0                      Kupplung kpl.                 1  98 23

161332-1                      Fliehgewicht                  2  99 15

231881-3                      Zugfeder 7                    1  100 7

267812-6                      Scheibe 6                     2  101 1

264039-9                      Mutter                        1  102 1

318569-3                      Polrad                        1  103 38

444021-6                      Schlauch                      1  104 1

266602-4                      Schraube M4x20                2  105 1

452049-0                      Distanzring                   2  106 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EM2654LH
25.04.2016

      Benzin-Sense Faden      
2Seite / 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
161483-0                      Zündspule                     1  107
268238-5                      Stift 5                       1  108 1

125552-1                      Nockenrad                     1  109 17

313169-4                      Nockenhebel                   2  110 6

268239-3                      Stift 4                       1  112 1

162274-2                      Dichtung                      1  113 3

318443-5                      Nockenradabdeckung            1  114 7

922222-1                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x16  3  115 1

135478-9                      Zylinderblock inkl.117,118,137 1  116 69

922222-1                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x16  6  117 1

424201-0                      Rückschlagventil              2  118 4

346331-6                      Auspuffdichtung               1  119 7

168554-4                      Auspuffschalldämpfer          1  120 14

324980-9                      Funkenschutzsieb              1  120,1 1

266440-4                      Schraube M5x40                2  121 1

168471-8                      Starterrad                    1  122 13

451731-8                      Hitzeblech                    1  123 1

922218-2                      Schraube M5x14                1  124 1

638707-4                      Verkabelung                   1  125 3

638708-2                      Verkabelung                   1  126 7

922218-2                      Schraube M5x14                1  128 1

453266-5                      Zylinderabdeckung             1  129 16

922218-2                      Schraube M5x14                1  130 1

424082-2                      Schwingungsdämpfer            1  131 3

922211-6                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x12  1  132 1

922226-3                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x18  2  133 1

318249-1                      Rohrhalter                    1  134 10

318250-6                      Rohrhalter                    1  135 10

424083-0                      Schwingungsdämpfer            1  136 3

424200-2                      Dichtstopfen                  2  137 1

234108-0                      Druckfeder 9                  2  138 1

326366-3                      Auslassventil                 1  140 12

326367-1                      Einlassventil                 1  143
195145-8                      Kolbenring-Set                1  144 19

318441-9                      Kolben                        1  147 26

254040-2                      Scheibenfeder 3               1  148 6

123774-7                      Kurbelwelle kpl.              1  149
213769-9                      Öldichtung 10                 1  150 12

267400-9                      Scheibe 23                    1  151 1

213089-1                      Öldichtung 12                 1  152
257781-9                      Kolbenbolzen                  1  153 6

233976-8                      Sprengring                    2  154 1

162345-5                      Dichtung                      1  155 4

346083-9                      Einlassmembran                1  156 3

318910-0                      Stopper                       1  157 3

922112-8                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x10  1  158 1

318588-9                      Ölwanne                       1  159 23

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
922222-1                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x16  4  160 1

424344-8                      Schwingungsdämpfer            1  161 1

346305-7                      Dichtung                      1  162 1

266611-3                      Schraube M6x8                 1  163 1

213548-5                      O-Ring 20                     1  164 3

282020-8                      Schlauchklemme                1  166 1

325666-8                      Gewicht f. Ölleitung          1  167 1

125805-8                      Ölschlauch inkl. 166, 167     1  168
424301-6                      Ölschlauch                    1  168,1 7

452047-4                      Öldeckel                      1  169 17

424343-0                      Dichtung                      1  170 8

452048-2                      Einfüllstutzen                1  171 7

922218-2                      Schraube M5x14                2  172 1

125728-0                      Tankdeckel inkl. 174          1  173 20

168755-4                      Kraftstoffleitung kpl.        1  175 13

282020-8                      Schlauchklemme                1  176 1

163518-3                      Benzinfilter                  1  177 13

451736-8                      Kraftstofftank                1  178 23

424080-6                      Schwingungsdämpfer            2  179 1

424081-4                      Schwingungsdämpfer            1  180 1

451737-6                      Tankschutz                    1  181 5

922218-2                      Schraube M5x14                4  182 1

125751-5                      Anwerfvorrichtung kpl.        1  183
424319-7                      Anwerfgriff                   1  184 4

424359-5                      Schwingungsdämpfer            1  185 2

266585-8                      Blechschraube 5x12            1  187 1

233578-0                      Dämpferfeder                  1  188 11

452275-1                      Mitnehmer                     1  189 8

452274-3                      Spule                         1  190 16

232258-5                      Rückholfeder                  1  191 13

444024-0                      Starterseil                   1  192 7

451732-6                      Anlassergehäuse               1  193 28

922223-9                      Schraube M5x16                4  194 1

816565-0                      Firmenschild                  1  196 1

168762-7                      Vergaser kpl.                 1  197 58

325922-6                      Vergaserschraube              1  198 10

413140-9                      Scheibe                       1  199 1

266581-6                      Schraube M3x8                 2  200 1

257964-1                      Sicherungsring E-3            1  201 5

213538-8                      O-Ring 2                      1  202 5

325985-2                      Düse                          1  203 15

234183-6                      Druckfeder 5x9                1  204 6

442155-9                      Pumpendichtung                1  205 6

168575-6                      Pumpenmembrane                1  206 12

141737-1                      Pumpengehäuse inkl. 208       1  207 23

352021-1                      Einlasssieb                   1  208 3

442154-1                      Dichtung                      1  209 6

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EM2654LH
25.04.2016

      Benzin-Sense Faden      
3Seite / 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
168620-7                      Steuermembrane                1  210 20

140438-8                      Primersockel                  1  211 19

424314-7                      Primerpumpe                   1  212 9

346270-0                      Pumpendeckel                  1  213 9

266582-4                      Blechschraube 3x24            4  214 1

810455-9                      Hinweisschild Kraftstoff      1  215 1

800F73-7                      Hinweisschild                 1  216 1

941152-7                      Unterlagscheibe 6             1  217 1

852F03-4                      Serien-Nr.-Schild EM2654LH    1  218 3

352020-3                      Abschneider                   1  219 9

453865-3                      Abscheidergehäuse             1  220 5

453862-9                      Ölwanneneinsatz               1  221 3

347011-7                      Klemmschelle 29               1  224
443170-6                      Filz                          1  225 7

922212-4                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x12  1  227 1

143695-7                      Barriere inkl. 229            1  228
911128-8                      Kombi-Schraube M4x16          1  229 1

266007-8                      Blechschraube PT 3x10         1  230 1

266427-6                      Schraube 4x12                 1  231 1

452219-1                      Chokeplatte                   1  232 7

452220-6                      Chokehebel                    1  233 8

263005-3                      Gummistift 6                  1  234 1

135753-3                      Schutzleiste kpl.             1  235
347050-7                      Fadenmesser                   1  236
347094-7                      Klemmschelle 24               1  239

*** Zubehör ***               

                              

168534-0                      Zündkerze NGK CMR4A           1  Z

196324-1                      2-Fadenkopf Tap&Go            1  Z

125516-5                      Schultergurt einfach          1  Z

195500-4                      Motoröl 4-Takt 10W40 80ml     1  Z

783013-3                      Montageschlüssel 16-17        1  Z

783217-7                      6-KT Stiftschlüssel 5mm       1  Z

783202-0                      6-KT Stiftschlüssel 4mm       1  Z

831304-7                      Zubehörtasche MAKITA          1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EM2654LH
      Benzin-Sense Faden      

25.04.2016 / 84Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EM2654LH
      Benzin-Sense Faden      

25.04.2016 Seite 5 / 8/ 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EM2654LH
      Benzin-Sense Faden      

25.04.2016 Seite 6 / 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EM2654LH
      Benzin-Sense Faden      

25.04.2016 Seite 7 / 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EM2654LH
      Benzin-Sense Faden      

25.04.2016 Seite 8 / 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


